

Niels Pedersen Holding A/S

Birkerød Kongevej 109-111, 3460 Birkerød

CVR-nr. 20 14 10 42

Årsrapport

1. januar - 31. december 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 20. maj 2020.

Rune Posniak Pedersen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2019	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet	Niels Pedersen Holding A/S Birkerød Kongevej 109-111 3460 Birkerød
	CVR-nr.: 20 14 10 42
	Regnskabsår: 1. januar 2019 - 31. december 2019 23. regnskabsår
Bestyrelse	Troels Posniak Pedersen Lendi Posniak Pedersen Rune Posniak Pedersen
Direktion	Rune Posniak Pedersen
Revision	One Revision Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Roskildevej 39, 3. sal 2000 Frederiksberg
Dattervirksomheder	Niels Pedersen Automobile A/S, Birkerød Birkerød Bilforum ApS, Birkerød

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået i at fungere som holdingselskab.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat efter skat udgør -276.525 kr. mod -843.558 kr. sidste år.

Ledelsen anser årets resultat for ikke tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Bruttotab	-2.500	-2.650
1 Personaleomkostninger	0	0
Driftsresultat	-2.500	-2.650
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	-274.839	-841.598
2 Andre finansielle indtægter	43.144	39.689
Øvrige finansielle omkostninger	-42.805	-39.570
Resultat før skat	-277.000	-844.129
3 Skat af årets resultat	475	571
Årets resultat	-276.525	-843.558
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-274.839	-841.597
Udbytte for regnskabsåret	56.718	55.385
Disponeret fra overført resultat	-58.404	-57.346
Disponeret i alt	-276.525	-843.558

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Anlægsaktiver		
4 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	7.308.227	7.583.066
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>7.308.227</u>	<u>7.583.066</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>7.308.227</u>	<u>7.583.066</u>
Omsætningsaktiver		
5 Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	1.097.543	1.071.844
Udskudte skatteaktiver	1.527	1.052
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	0	4.129
Tilgodehavender i alt	<u>1.099.070</u>	<u>1.077.025</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>1.099.070</u>	<u>1.077.025</u>
Aktiver i alt	<u>8.407.297</u>	<u>8.660.091</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2019	2018
Egenkapital		
Virksomhedskapital	526.315	526.315
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	6.273.214	6.548.053
Overført resultat	433.423	491.827
Foreslået udbytte for regnskabsåret	56.718	55.385
Egenkapital i alt	7.289.670	7.621.580
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	2.500	2.500
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	235.671	186.750
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	0	4.121
Anden gæld	879.456	845.140
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.117.627	1.038.511
Gældsforpligtelser i alt	1.117.627	1.038.511
Passiver i alt	8.407.297	8.660.091

6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

7 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis metode	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2018	526.315	7.389.650	549.173	54.256	8.519.394
Udloddet udbytte	0	0	0	-54.256	-54.256
Resultatandel	0	-841.597	-57.346	55.385	-843.558
Egenkapital 1. januar 2019	526.315	6.548.053	491.827	55.385	7.621.580
Udloddet udbytte	0	0	0	-55.385	-55.385
Resultatandel	0	-274.839	-58.404	56.718	-276.525
	526.315	6.273.214	433.423	56.718	7.289.670

Noter

	<u>2019</u>	<u>2018</u>		
1. Personaleomkostninger				
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>0</u>	<u>0</u>		
2. Andre finansielle indtægter				
Renter Niels Pedersen Automobiler A/S	11.743	25.690		
Renter Birkerød Bilforum ApS	31.401	13.937		
Skattefrie renter	<u>0</u>	<u>62</u>		
	<u>43.144</u>	<u>39.689</u>		
3. Skat af årets resultat				
Skat af årets resultat	0	-8		
Årets regulering af udskudt skat	<u>-475</u>	<u>-563</u>		
	<u>-475</u>	<u>-571</u>		
	<u>31/12 2019</u>	<u>31/12 2018</u>		
4. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder				
Kostpris 1. januar	<u>1.035.014</u>	<u>1.035.014</u>		
Kostpris 31. december	<u>1.035.014</u>	<u>1.035.014</u>		
Opskrivninger 1. januar	6.548.052	7.389.650		
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	<u>-274.839</u>	<u>-841.598</u>		
Opskrivninger 31. december	<u>6.273.213</u>	<u>6.548.052</u>		
Regnskabsmæssig værdi 31. december	<u>7.308.227</u>	<u>7.583.066</u>		
Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter				
	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat	Regnskabsmæssig værdi hos Niels Pedersen Holding A/S
Niels Pedersen Automobiler A/S, Birkerød	100 %	4.440.110	-82.502	4.440.110
Birkerød Bilforum ApS, Birkerød	100 %	<u>2.868.117</u>	<u>-192.337</u>	<u>2.868.117</u>
		<u>7.308.227</u>	<u>-274.839</u>	<u>7.308.227</u>

Noter

	<u>31/12 2019</u>	<u>31/12 2018</u>
5. Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		
Mellemregning med Niels Pedersen Automobiler A/S	488.214	288.762
Mellemregning med Birkerød Bilforum ApS	<u>609.329</u>	<u>783.082</u>
	<u>1.097.543</u>	<u>1.071.844</u>

6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har stillet selvskyldnerkaution for datterselskabet Birkerød Bilforum ApS' bankengagement. Selvskyldnerkautionen er limiteret til 1.350 t.kr.

7. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.